                                                                                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                                                                                         к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                         "Формирование современной

                                                                                                                                                                                         городской среды

                                                                                                                                                                                         в Металлургическом районе

                                                                                                                                                                                         города Челябинска

                                                                                                                                                                                         на 2018 - 2022 годы"

Целевые показатели и индикаторы муниципальной программы

"Формирование современной городской среды

в Металлургическом районе города Челябинска на 2018 - 2022 годы"

	N

п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единиц

измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов), год



	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Количество благоустроенных общественных территорий 
	единиц
	1
	1
	1
	1
	1

	2.
	Площадь благоустроенных общественных территорий
	тыс.м2
	56,7
	22,39
	4,7
	14,36
	24,03


Глава Металлургического района                                                                                                                                                                          С.Н. Кочетков 

                                                                                                                                            Приложение 3

                                                                                                                                                                    к муниципальной программе

                                                                                                                                                                     "Формирование современной

                                                                                                                                                городской среды

                                                                                                                                                                    в Металлургическом районе 

                                                                                                                                                    города Челябинска
                                                                                                                                                       на 2018 – 2022 годы"

Перечень

основных мероприятий муниципальной программы

"Формирование современной городской среды в Металлургическом районе города
Челябинска на 2018 - 2022 годы"
	Основные мероприятия
	Срок (год)
	Ожидаемый непосредственный результат 

(краткое описание)
	Основные направления реализации

	
	Начала реализации
	Окончания реализации
	
	

	Благоустройство

общественных

территорий
	2018
	2018
	Выполнение работ по комплексному благоустройству сквера по улице                    Богдана Хмельницкого, ограниченного улицами Жукова и Сталеваров 
	Формирование современной городской среды

	
	2019
	2019
	Выполнение работ по комплексному благоустройству сквера «Юбилейный»               по шоссе Металлургов в границах улиц Черкасской и Мира
	

	
	2020
	2020
	Выполнение работ по комплексному благоустройству сквера по шоссе Металлургов между домами 31-33
	

	
	2021
	2021
	Выполнение работ по комплексному благоустройству сквера «Победы» по улице Коммунистической в границах улиц Дегтярева и Сталеваров
	

	
	2022
	2022
	Выполнение работ по комплексному благоустройству разделительного бульвара по шоссе Металлургов в границах улиц Румянцева и Сталеваров
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